
UCHWAŁA Nr 281 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  

z dnia 20 grudnia 2018r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania zaświadczeń  

na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego oraz potwierdzeń 
zgłoszenia przewozów 

 

Na podstawie art. 268a kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 2096)           
oraz art. 46 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 913 z późn. zm.). w związku z art. 39 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  
w województwie śląskim [Dz. U. 2017 r. poz. 730] 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Upoważnić do wydawania zaświadczeń o posiadaniu przez operatora uprawnień  

do wykonywania publicznego transportu zbiorowego oraz załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie decyzji o potwierdzeniu 
zgłoszenia przewozu, o których mowa odpowiednio w art. 28 ust. 1 oraz art. 30 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym [t.j. Dz.U. 
2018 poz. 2016] dyrektora metropolitalnej jednostki budżetowej pn. Zarząd 
Transportu Metropolitalnego Pana Marka Kopla.  

 
2. Upoważnienie udzielone jest na czas zajmowanego stanowiska i może być w każdym 

czasie odwołane. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 
 

 

 


